КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКНЫШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.08.2024                                   с. Большие Кныши                                  №  13-р

Об утверждении реестра муниципального имущества  Большекнышинского сельсовета

В соответствии с Уставом Большекнышинского сельсовета

1. Утвердить реестр муниципального имущества Большекнышинского сельсовета согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу  со дня подписания.

Глава Большекнышинского сельсовета                        С.И. Григорьев

Приложение к распоряжению
Администрации Большекнышинского сельсовета

	Реестровый номер
	Тип объекта
	Дата постановки на баланс
	Кадастровый номер
	Адрес места нахождения
	Площадь

(кв.м)
	Кадастровая стоимость (руб)

	1
	Сооружения водозаборные
	18.08.2016
	24:14:2201007:67
	РФ Красноярский край, Идринский район, с. Большие Кныши, ул. Школьная 21А
	7кв.м, протяженность 18.9

	2
	Транспортное средство

	18.08.2016

	 УАЗ-2206

	3
	Земельный участок
Сооружения водозаборные
	18.08.2016
	24:14:2201006:60
	РФ Красноярский край, Идринский район, с. Большие Кныши, ул. Школьная 21А
	761
	74 052,91

	4
	Нежилое помещение

Пожарный пост
	18.08.2016
	24:14:2201010:28
	РФ Красноярский край, Идринский район, с. Большие Кныши, ул. Зеленая 6
	257
	1 754 541,57

	5
	Земельный участок
Пожарный пост
	18.08.2016
	24:14:0000000:1333
	РФ Красноярский край, Идринский район, с. Большие Кныши, ул. Зеленая 6
	3 023
	468 298,60

	6
	Здание
Администрации
	20.07.2017
	24:14:2201007:71
	РФ Красноярский край Идринский район, с. Большие Кныши, ул. Байкалова 25
	60
	843 725,40

	7
	Земельный участок
Администрация
	20.07.2017
	24:14:2201007:78
	РФ Красноярский край Идринский район, с. Большие Кныши, ул. Байкалова 25
	2 585
	818420,82

	8
	Транспортное средство
	22.03.2019

	ЗИЛ 131

	9
	Земельные участки
Детская площадка, памятник

	03.06.2019
	24:14:2201007:26
	РФ Красноярский край Идринский район, с. Большие Кныши, ул. Байкалова 17А
	937
	1,00

	10
	Земельные участки
Кладбище

	30.03.2020
	24:14:0901004:38
	РФ Красноярский край Идринский район, с. Большие Кныши
	11399
	651 794,00

	11
	Земельные участки
Дорога
	17.07.2020
	24:14:0000000:2584
	РФ Красноярский край Идринский район, с. Большие Кныши, ул. Зеленая
	1976
	250 714,88

	12
	Земельные участки
Дорога

	17.07.2020
	24:14:0000000:2597
	РФ Красноярский край Идринский район, с. Большие Кныши, ул. Октябрьская
	17792
	1 295 363,44

	13
	Земельные участки
Дорога

	17.07.2020
	24:14:0000000:2590
	РФ Красноярский край, Идринский район, с. Большие Кныши, ул. Школьная
	9630
	702 701,10

	14
	Земельные участки
Дорога
	17.07.2020
	24:14:0000000:2587
	РФ Красноярский край, Идринский район, с. Большие Кныши, ул. Лесная
	3830
	485 950,40

	15
	Транспортное средство
	03.02.2023

	Трактор Беларус

	16
	Земельные участки

ФАП
	02.04.2024
	24:14:2201007:212
	РФ Красноярский край Идринский район, с. Большие Кныши, ул. Байкалова 27
	400
	51 336,00

	17
	Земельные участки
Жилая квартира

	02.04.2024
	24:14:2201006:47
	РФ Красноярский край, Идринский район, с. Большие Кныши, ул. Школьная 25-1
	2494
	137 045,30

	18
	Земельные участки
Территория возле ДК

	04.04.2024
	24:14:2201007:213
	РФ Красноярский край, Идринский район, с. Большие Кныши, ул. Школьная
	1697
	0,00

	19
	Транспортное средство
	31.12.2014

	Пожарно-спасательный комплекс "Огнеборец"